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ESPOON KULTTUURIKESKUS (bruttoala  12 900 m2) 
(Arkkitehtitoimisto Arto Sipinen Ky, 1989)
rakennushistoriaselvitys ja arkkitehtuurianalyysi
Espoo, Espoon kaupunki / / Juha Iivainainen

ESPOON KULTTUURIKESKUS 
RAKENNUSHISTORIASELVITYS JA ARKKITEHTUURIANALYYSI

Vuonna 1989 valmistunut Espoon kulttuurikeskus on Arto Si-

pisen uran päätöitä ja kaupunkikuvallisesti erittäin merkittävä 

rakennus Tapiolan keskustassa. Arkkitehdit Mustonen Oy laati 

2020–2021 kulttuurikeskuksen rakennushistoriaselvityksen ja 

arkkitehtuurianalyysin, jonka tavoitteena oli kartoittaa raken-

nuksen ja sen lähiympäristön nykytilanne, säilyneisyys ja ark-

kitehtuurin ominaispiirteet. 

Selvitykseen sisältyy katsaus 1980–1990-lukujen kulttuurin 

monitoimirakennusten rakennustyyppiin sekä Arto Sipisen toi-

miston suunnittelemiin kulttuurikeskuksiin yleisesti. Tämän jäl-

keen on pureuduttu itse Espoon kulttuurikeskukseen ensin lä-

hiympäristöön ja paikalla olleeseen rakennuskantaan liittymi-

sen näkökulmasta, sitten rakennuksen arkkitehtuurin tärkeim-

pien teemojen, ulkoarkkitehtuurin, rakenteellisen periaatteen 

ja sisätilojen arkkitehtuurin näkökulmasta. Tarkemmin sisätilo-

ja on tarkasteltu tilatyyppien kautta, eri tilatyyppien arkkiteh-

tuurin ominaispiirteitä valottaen. Selvitykseen sisältyy katta-

va nykytilanteen lattia- ja alakattomateriaalien kaaviointi, jon-

ka avulla on käsitelty kohteen arkkitehtuurille ominaista mate-

riaalihierarkiaa. Merkittävien muutosvaiheiden kuvaus ja kaa-
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viointi on niin ikään osa selvitystä. Arkkitehtuurin arvot ja omi-

naispiirteet on koottu lopuksi yhteen sekä sanallisesti että kaa-

viomuodossa.

Rakennushistorian selvitystyössä ja kaavioiden laatimisessa 

on käytetty hyväksi Tietoa Finland Oy:n laatimaa mittausmal-

lia sekä pistepilviaineistoa. Selvityksen tekijät vierailivat myös 

kahdessa muussa Arto Sipisen kulttuurikeskuksessa ja liittyvin 

osin on tehty vertailua toimiston muihin kohteisiin.
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